dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

010722/CA

020722/HC

040722/CA

04-10722/CA

040722/HC

060722/CA

070722/HC

150722/HC

15-10722/HC

160722/HC

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
AO0roBOpP Ha
npoesegeHue
OLLeHKM

YO YepHABCKUmn
B.Il'.

4Yro YepHsasckumn
B.Il'.

4Yro YepHsasckum
B.Il'.

4YroO YepHsasckum
B.Il'

4YMNO YepHasckui
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

YO YepHABCKumn
B.Il'

Yro YepHsasckun
B.Il'.

Yro YepHsasckum
B.Il'.

CBepeHuna

YepHABCcKMin BukTop N'eHHagbeBmY

003848

27.02.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2022

02.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

16.07.2022

OOBbEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

ApeHpaa Hexxunoe
rnomeuwieHmne

KBapTupa

ApeHpa naBuiboH

ApeHpa cknapg

KBapTupa

ApeHpaa rapax

XXunow goom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



180722/HC

210722/HC

220722/HC

240722/HC

250722/HC

220722/CA

22-10722/HC

22-20722/HC

22-30722/AC

310722/HC

200722/HC

010822/CA

01-
010822/HC

02-
010822/HC

03-
010822/HC

04-
010822/HC

4YroO YepHsasckum
B.Il'.

4YroO YepHsasckum
B.I'

4YMNO YepHasckui
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

Yo YepHsasckun
B.T.

YO YepHABCKumn
B.Il'.

Yro YepHsasckumn
B.Il'.

4Yro YepHsasckum
B.Il'.

YroO YepHsasckum
B.Il'.

4YMNO YepHasckui
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

YO YepHABCKUmn
B.Il'

Yro YepHsasckun
B.Il'.

4Yro YepHsasckum
B.Il'.

YroO YepHsasckum
B.Il'

18.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

24.07.2022

25.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

31.07.2022

20.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

XXunon gom

KBapTupa

YacTHbIN CepPBUTYT Ha
3eMeJibHbI Y4aCToK

KesapTupa

KeapTupa

ApeHpa nonuroH TbO

KBapTupa

Mapax

ABTOMObOUIIbL

KBapTupa

KesapTupa

ApeHfa 3eMefbHbIi
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



05-
010822/HC

06-
010822/HC

07-
010822/HC

08-
010822/HC

09-
010822/HC

10-
010822/HC

11-
010822/HC

12-
010822/HC

13-
010822/HC

14-
010822/HC

0308622/HC

0508622/HC

0608622/HC

080822/HC

100822/HC

100822/AC

4YroO YepHsasckum
B.Il'.

4YroO YepHsasckum
B.I'

4YMNO YepHasckui
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

Yo YepHsasckun
B.T.

YO YepHABCKumn
B.Il'.

Yro YepHsasckumn
B.Il'.

4Yro YepHsasckum
B.Il'.

YroO YepHsasckum
B.Il'.

4YMNO YepHasckui
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

YO YepHABCKUmn
B.Il'

Yro YepHsasckun
B.Il'.

4Yro YepHsasckum
B.Il'.

YroO YepHsasckum
B.Il'

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

03.08.2022

05.08.2022

06.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunowm nom

KeapTupa

KBapTupa

ApeHpa 3eMesibHbIN

y4acToK

HeXxxnnoe nomeuieHne

TpakTop

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



10-10822/CA

10-20822/CA

150822/CA

150822/CA

26-10822/CA

26-20822/CA

26-30822/CA

26-40822/CA

170822/CA

17-10822/CA

17-20822/CA

2108622/HC

2208622/HC

220822/HC

220922/HC

220922/HC

4YroO YepHsasckum
B.Il'.

4YroO YepHsasckum
B.I'

4YMNO YepHasckui
B.T.

YO YepHABCKUmn
B.Il'.

4Yro YepHsasckum
B.Il'.

YroO YepHsasckum
B.Il'

4YMNO YepHasckui
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

YO YepHABCKUMn
B.Il'.

YroO YepHsasckumn
B.Il'.

4Yro YepHsasckum
B.Il'.

Yro YepHsasckum
B.Il'

4YMNO YepHasckui
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

10.08.2022

10.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

21.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.09.2022

22.09.2022

ApeHpa Hexwunoe
nomeLleHune

ApeHpa Hexwunoe
rnomelLleHune

ApeHgaa obopynoBaHus

ApeHpa ceTun
BOoAOCHab)xeHUsa n
KaHanmsauumn

ApeHpa 3eMesibHbIN
y4acToK

ApeHpa 3eMesibHbIN
y4acToK

ApeHaa 3eMesibHbIN
y4yacTokK

ApeHpa 3eMesbHbIi
y4acToK

ApeHpa 06beKThI
BOOOCHab)xeHus ,

ApeHpaa Hexxunoe
nomeLleHne

ApeHpa 30aHue

KBapTupa

KBapTupa

Xunow aom

3eMenbHbI y4acToK

XXunow goom

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



260922/HC

270922/HC

30-10922/CA

30-20922/CA

30-30922/CA

4YroO YepHsasckum
B.Il'.

4YroO YepHsasckum
B.I'

4YMNO YepHasckui
B.T.

YO YepHsasckumn
B.T.

Yo YepHsasckun
B.T.

26.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

XXunon gom

KBapTupa

ApeHpa Hexwunoe
nomeLleHne

ApeHpa Hexunoe
rnomMmelleHmne

ApeHpa Hexunoe
rnomMmelleHmne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA



