

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Сведения				
Позиция				
Фамилия, имя, отчество	Чернявский Виктор Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО	003848			
Дата включения в реестр членов РОО	27.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
010722/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	01.07.2022	Аренда нежилое помещение	Рыночная
020722/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	02.07.2022	Квартира	Рыночная
040722/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	04.07.2022	Аренда павильон	Рыночная
04-10722/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	04.07.2022	Аренда склад	Рыночная
040722/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	04.07.2022	Квартира	Рыночная
060722/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	06.07.2022	Аренда гараж	Рыночная
070722/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	07.07.2022	Жилой дом	Рыночная
150722/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	15.07.2022	Квартира	Рыночная
15-10722/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	15.07.2022	Квартира	Рыночная
160722/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	16.07.2022	Квартира	Рыночная

180722/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	18.07.2022	Жилой дом	Рыночная
210722/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	21.07.2022	Квартира	Рыночная
220722/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	22.07.2022	Частный сервитут на земельный участок	Рыночная
240722/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	24.07.2022	Квартира	Рыночная
250722/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	25.07.2022	Квартира	Рыночная
220722/CA	ЧПО Чернявский В.Г.	22.07.2022	Аренда полигон ТБО	Рыночная
22-10722/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	22.07.2022	Квартира	Рыночная
22-20722/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	22.07.2022	Гараж	Рыночная
22-30722/AC	ЧПО Чернявский В.Г.	22.07.2022	Автомобиль	Рыночная
310722/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	31.07.2022	Квартира	Рыночная
200722/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	20.07.2022	Квартира	Рыночная
010822/CA	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Аренда земельный участок	Рыночная
01-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
02-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
03-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
04-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная

05-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
06-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
07-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
08-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
09-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
10-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
11-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
12-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
13-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
14-010822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	01.08.2022	Квартира	Рыночная
0308622/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	03.08.2022	Жилой дом	Рыночная
0508622/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	05.08.2022	Квартира	Рыночная
0608622/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	06.08.2022	Квартира	Рыночная
080822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	08.08.2022	Аренда земельный участок	Рыночная
100822/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	10.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
100822/AC	ЧПО Чернявский В.Г.	10.08.2022	Трактор	Рыночная

10-10822/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	10.08.2022	Аренда нежилое помещение	Рыночная
10-20822/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	10.08.2022	Аренда нежилое помещение	Рыночная
150822/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	15.08.2022	Аренда оборудования	Рыночная
150822/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	15.08.2022	Аренда сети водоснабжения и канализации	Рыночная
26-10822/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	26.08.2022	Аренда земельный участок	Рыночная
26-20822/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	26.08.2022	Аренда земельный участок	Рыночная
26-30822/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	26.08.2022	Аренда земельный участок	Рыночная
26-40822/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	26.08.2022	Аренда земельный участок	Рыночная
170822/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	17.08.2022	Аренда объекты водоснабжения ,	Рыночная
17-10822/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	17.08.2022	Аренда нежилое помещение	Рыночная
17-20822/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	17.08.2022	Аренда здание	Рыночная
2108622/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	21.08.2022	Квартира	Рыночная
2208622/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	22.08.2022	Квартира	Рыночная
220822/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	22.08.2022	Жилой дом	Рыночная
220922/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	22.09.2022	Земельный участок	Рыночная
220922/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	22.09.2022	Жилой дом	Рыночная

260922/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	26.09.2022	Жилой дом	Рыночная
270922/НС	ЧПО Чернявский В.Г.	27.09.2022	Квартира	Рыночная
30-10922/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	30.09.2022	Аренда нежилое помещение	Рыночная
30-20922/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	30.09.2022	Аренда нежилое помещение	Рыночная
30-30922/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	30.09.2022	Аренда нежилое помещение	Рыночная